Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE SUSPENSÃO

CONCORRÊNCIA Nº 002/2022 SEMA/MT

LOTES REMANESCENTES DO EDITAL 001/2022 SEMA/MT

PROCESSO SIAG Nº 0465789/2021

SIGADOC SEMA-PRO-2022/00145

A Secretaria de Estado de Meio Ambiente - SEMA/MT, por meio da Comissão Especial de Licitação, designada pela
Portaria Conjunta SEMA/SINFRA n.º 03/2019, publicada no Diário Oficial de 30 de maio de 2019, torna público que a
CONCORRÊNCIA Nº 002/2022, cujo objeto é a “Contratação de Empresa Especializada em serviços na área de
Arquitetura/Engenharia, para Execução de Obras referentes ao projeto Mato Grosso Sustentável/ Fundo Amazônia -
Diretorias de Unidades Desconcentradas da SEMA/MT nos municípios de Confresa e Tangará da Serra, sendo 273,48m²
de área construída cada obra”, a qual estava agendada para às 14:00 horas, do dia 23/08/2022, está SUSPENSA, para
resposta à impugnação ao Edital, nova data será publicada em Diário Oficial.

Cuiabá/MT, 22 de agosto de 2022.

Original assinado eletronicamente

Regane M. Tenroller

Presidente da Comissão Especial de Licitação

para Obras e Serviços de Engenharia

SEMA/MT - SINFRA/MT

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 7d6bccce

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-28T02:56:30-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial